Recursos destinados ao enfrentamento da COVID-19 no bojo da açao 21C0

Orgão:

Unidade:

14

1402

10.301.000-6.2999Funcional:
.\:.r

Elemento: 3.3.90.30.00

16020000Fonte:

3099Sub-Eiernento:

Convênio:

DADOS DA LICITAÇÃO

2022/510Processo:Licitação:

Modalidade:

35

Contrato:PREGÃO

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

- 14.580,00
14.580,00 “^quatorze mil quinhentos e oitenta reais 

0,00

Saldo Anterior:

Valor Liquidado:

Saldo Atual:

0,00Valor Retenções: 

Líquido a Pagar: 

Histórico:

14.580,00

32/OS 8726/2023. FEVEREIRO/2023 COVID-19 (FPB) /
/

LIQ. NF 143

Página: 1 de 2FRANKISLANDIA PEREIRA BRITOOperador:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JEQUIÉ 2023Exercício:

[...]

Funcional: 10.301.000-6.2999

3.3.90.30.00biomento:

Fonte: 16020000

Sub-Elemento: 003099 MATERIAL DE CONSUMO - OUTROS

Convênio:

Cto do Custo:

DADOS DA LICITAÇÃO
2022/510Processo:Licitação:

Modalidade:

35

Contrato:PREGÃO

ESPECIFICAÇÃO

166.434,00

14.580,00 ( quatorze mil quinhentos e oitenta reais) •

151.854,00
PROV.CONTRATAçãO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE OXIGcNIO GASOSO E AR 
COMPRIMIDO MEDICINAIS EM CILINDROS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIAL DE SAÚDE DE JEQUIó. -COVID ( SMC ) SC

Saído Anterior;